Argentina

CHILE 634

TANDIL

Dirección

Localidad

DNI  38129689

MORAN GASTONBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Adelanto de fondos a favor de Gastón Morán - Proyecto Pict 2021 0706 -.En concepto de

Importe $ 391.388,00

Son pesos trescientos noventa  y un mil trescientos ochenta y ocho con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00000-38129689 $ 391.388,0011/11/2024 38129689 MORAN GASTON

$ 391.388,00$ 391.388,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Adelanto de fondos a favor de Gastón Morán - Proyecto Pict 2021 0706 -.